教育学習支援センター会議（第３回） 議事要旨

日 時：平成２６年７月３日（木）１０：３０～１１：４５

場 所：全学教育管理・講義Ａ棟６階中会議室

出席者：１３名

欠席者：１名

報告事項

１．FutureEDU(edXメンバー会議）への参加について
  資料１に基づき報告があった。

２．ＩＣＥＤ活動報告への参加について

  ＩＣＥＤ活動報告への参加について報告があった。

３．事業の進捗状況について

  資料２に基づき報告があった。

４．キャリア形成教育に関する調査について

  資料３に基づき報告があった。

協議事項

１．ＦＦＰの高度副プログラム化について

  資料４に基づき説明があり、協議の結果、了承された。

２．キャリア形成教育科目の新設について

  資料３に基づき説明があり、協議の結果、了承された。

懇談事項

１．全学ＦＤの体制について

  種々意見交換が行われた。

以  上